

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS MULAWARMAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Alamat: Jl. Muara Pahu Kampus Gn. Kelua Tlp. (0541) 743651 Fax. (0541) 743929 Samarinda 75123. E-mail: dekan@fkip.unmul.ac.id

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MULAWARMAN NOMOR: 131 / UN17.5/ DL/ 2019

TENTANG

YUDISIUM MAHASISWA SARJANA (S1), DAN PROGRAM STUDI MAGISTER (S2), FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2019

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MULAWARMAN

Menimbang

- : a. Bahwa untuk kelancaran pendidikan pada FKIP Universitas Mulawarman Dipandang perlu untuk menetapkan Mahasiswa yang akan di Yudisium
- Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam Lampiran Surat Keputusan ini dipandang memenuhi syarat untuk di Yudisium,dan untuk itu perlu dibuatkan Surat Keputusannya.

Mengingat

- : 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional :
 - 2. Undang-undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - Peraturan pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 45 Tahun 2013 tentang Tata Cara Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara;
 - Keputusan Presiden RI Nomor 65 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas Mulawarman:
 - Peraturan Menteri Keuangan republik Indonesia Nomor 190/PMK.05/2012 tantang Tata Cara Pembayaran Dalam Rangka Pelaksanaan Anggaran pendapatan dan Belanja Negara:
 - Keputusan Mendikbud. RI Nomor 0177/O/1995 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman, sebagaimana telah diubah dengan Kepmendiknas RI Nomor 019/O/2005;
 - 8. Keputusan Mendiknas RI Nomor 091/O/2004 tentang Statuta Universitas Mulawarman;
 - Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Mulawarman Samarinda Pada Departemen Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah Yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
 - Keputusan Mendikbud RI Nomor 205/MPK.A4/KP/2014 tentang Pengangkatan Rektor Unmul Periode Tahun 2014-2018;
 - Peraturan Rektor Unmul No. 05 Tahun 2014 tentang Peraturan Akademik Universitas Mulawarman;
 - Keputusan Rektor Unmul Nomor 1274/KP/2015 tentang Pemberhentian Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Mulawarman Periode 2011-2015 dan Pengangkatan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Mulawarman Periode 2015-2019;
 - 13. DIPA BLU Universitas Mulawarman Tahun 2015.



KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS MULAWARMAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Alamat : Jl. Muara Pahu Kampus Gn. Kelua Tlp. (0541) 743651 Fax. (0541) 743929 Samarinda 75123 . E-mail : dekan@fkip.unmul.ac.id

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama Kedua

: Menyudisium mereka yang namanya tercantum dalam Lampiran Surat Keputusan ini : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian Hari terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, akan diubah dan diperbaiki

Sebagaimana mestinya.

Diterapkan di : Samarinda 26 Juni 2019 Pada Tanggal mir Masruhim, M.Kes NIP.19601027 198503 1 003

Tembusan Yth:

- 1. Rektor Universitas Mulawarman
- 2. Kepala BAAK PSI Universitas Mulawarman
- 3. Arsip

LAMPIRAN : SK DEKAN FKIP UNIVERSITAS MULAWARMAN NOMOR : 13 / UN 17.5/DL/2019 TANGGAL 26 JUNI 2019 TENTANG YUDISIUM MAHASISWA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN FISIKA FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MULAWARMAN

NO	NAMA	NIM	L/P	TEMPAT LAHIR	TANGGAL LAHIR	LAMA STUDI	IPK	TANGGAL LULUS	TGL YUDISIUM
1	ELFRIDA SETIA RANI	1405035037	Р	MANGGARAI	16 September 1996	4 THN 6 BLN	3.14	28 MARET 2019	26 JUNI 2019
2	SUPRIADI ASIR	1305035045	L	TELUK SULAIMAN	30 JANUARI 1995	5 THN 8 BLN	3.11	14 FEBRUARI 2019	26 JUNI 2019
3	ROMIANUS HULUI	1305035128	L	TERING	8 DESEMBER 1995	5 THN 9 BLN	2.95	12 MARET 2019	26 JUNI 2019
4	RISKA MALA SABRAN	1305035013	Р	MUARA ANCALONG	9 NOPEMBER 1994	5 THN 7 BLN	3.29	7 JANUARI 2019	26 JUNI 2019
5	NANI DWIYANTI	1305035020	Р	SANGA-SANGA	29 FEBRUARI 1996	5 THN 7 BLN	3.18	7 JANUARI 2019	26 JUNI 2019
6	ZAITUN NUR SYAMSA	1405035022	Р	PURBALINGGA	25 April 1996	4 THN 10 BLN	3.24	09 April 2019	26 JUNI 2019
7	ERNIATY SIMANJUNTAK	1405035048	Р	BELAWAN	21 AGUSTUS 1996	4 THN 10 BLN	3.21	24 April 2019	26 JUNI 2019
8	MERI LESTARI	1205035082	Р	MUARA BENGKAL	6 OKTOBER 1993	6 THN 10 BLN	3.01	04 April 2019	26 JUNI 2019
9	FATKHUR ROHMAN	1405035039	L	TENGGARONG	5 MEI 1996	4 THN 10 BLN	3.27	30 April 2019	26 JUNI 2019
10	SILVIANA LIKA ICHSANTI	1505035005	Р	JEMBER	1 JUNI 1997	3 THN 11 BLN	3.76	21 MEI 2019	26 JUNI 2019
11	MOHAMAD DEARY RUDIT SANTRIA	1405035040	L	MADIUN	15 AGUSTUS 1996	4 THN 11 BLN	3.46	16 MEI 2019	26 JUNI 2019

Ditetapkan di

: Samarinda

ada Tanggal : 26 Juni 2019

Dekar

Prof. Dr. H. Muh. Amir M, M.Kes NIP 1960 1027 198503 1 003

EGURUAN